

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ		มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าตูม	๓๓๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					325,385.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					218,822.46	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 819,079.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:23

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ		มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าตูม	3๓๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					210,342.76	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					52,618.80	
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					11,909.92	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								819,079.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 819,079.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 10 - 15 ซม) รื้อขนไป	438.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	31,536.00	31,536.00	
	- ทราดยาบปรับระดับ	21.000	ลบ.ม.	366.67	7,700.07	121.00	2,541.00	10,241.07	
	- งานเทคอนกรีตผสมเสร็จ 320 กก./ตร.ชม.	87.000	ลบ.ม.	2,186.92	190,262.04	421.00	36,627.00	226,889.04	
	- งานแบบไม้หล่อคอนกรีต	24.000	ลบ.ฟ.	535.98	12,863.52	0.00	0.00	12,863.52	
	- ไม้ค้ำยัน	31.000	ต้น	30.00	930.00	0.00	0.00	930.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	31.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	5,053.00	5,053.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 9 มม	1.120	ต้น	20,002.54	22,402.84	4,900.00	5,488.00	27,890.84	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด RB 19 มม	.410	ต้น	19,808.41	8,121.44	3,500.00	1,435.00	9,556.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	13.000	กก.	32.71	425.23	0.00	0.00	425.23	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	42,963.23	242,705.14	9,177.00	82,680.00	325,385.14	

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผิวพื้น FLOOR HARDENER โรยผง 7 กก./ ตร.ม.	430.000	ตร.ม.	180.25	77,507.50	41.00	17,630.00	95,137.50	
	- ผิวพื้น FLOOR HARDENER โรยผง 7 กก./ ตร.ม. (ทาน้ำยประสานคอนกรีต)	197.000	ตร.ม.	190.00	37,430.00	41.00	8,077.00	45,507.00	
	งานติดตั้งแผ่นบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีท								
	- แผ่นบานเกล็ด TYPE - 457 (สีแดง)	210.000	เมตร	96.32	20,227.20	28.90	6,068.16	26,295.36	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว xหนา 3.2 มม.	52.000	ท่อน	699.00	36,348.00	209.70	10,904.40	47,252.40	
	- ขอยึดบานเกล็ด	210.000	ตัว	5.96	1,251.60	0.00	0.00	1,251.60	
	- สกรูยึดบานเกล็ด	220.000	ตัว	3.13	688.60	0.00	0.00	688.60	
	- งานทาสีเหล็ก	25.000	ตร.ม.	68.60	1,715.00	39.00	975.00	2,690.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,243.26	175,167.90	359.60	43,654.56	218,822.46	

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานติดตั้งรางน้ำฝนพับขึ้นรูป (แผ่นเมทัลชีล) พร้อมการติดตั้ง								
	- รางน้ำฝนพับขึ้นรูปขนาดท้องรางน้ำฝน 6 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	21.000	เมตร	250.00	5,250.00	75.00	1,575.00	6,825.00	
	- รางน้ำฝนพับขึ้นรูปขนาดท้องรางน้ำฝน 12 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	21.000	เมตร	480.00	10,080.00	144.00	3,024.00	13,104.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5 (ทาสี)	1.000	ท่อน	487.00	487.00	146.10	146.10	633.10	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC 5 นิ้ว ชั้น 8.5 (ทาสี)	2.000	ท่อน	1,068.00	2,136.00	320.40	640.80	2,776.80	
	- ข้อต่อ, อุปกรณ์ติดตั้งท่อรับน้ำฝนอื่นๆที่จำเป็น	1.000	รายการ	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพักน้ำ								
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.40 เมตร	100.000	ม.	808.96	80,896.00	0.00	0.00	80,896.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- บ่อพักน้ำรับน้ำสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 เมตร ฝาตะแกรงเหล็ก	11.000	บ่อ	9,355.26	102,907.86	0.00	0.00	102,907.86	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	15,649.22	204,956.86	685.50	5,385.90	210,342.76	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สายไฟฟ้า CV 2 แกน ขนาด 2 x 10 ตร.มม.	200.000	เมตร	137.00	27,400.00	23.00	4,600.00	32,000.00	
	- ท่อร้อยสายฝังดิน HDPE ไฟฟ้า ขนาด 63 มม.	200.000	เมตร	49.88	9,976.00	14.96	2,992.80	12,968.80	
	- ตู้เหล็กกันน้ำมีหลังคา เบอร์ 2	2.000	ตู้	977.00	1,954.00	0.00	0.00	1,954.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 50 A 2 P	2.000	ตัว	1,098.00	2,196.00	0.00	0.00	2,196.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ ที่จำเป็น เช่น เทปพันสายไฟ , ข้อต่อท่อร้อยสายไฟ กล่องพักสายไฟ , แคล้มก้ามปูจับท่อ	1.000	รายการ	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,761.88	45,026.00	37.96	7,592.80	52,618.80	

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานวางท่อระบายน้ำ PVC.								
	- งานตัดพื้นถนนคอนกรีต	3.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	216.00	216.00	
	- งานเทคอนกรีตผสมเสร็จ 320 กก./ตร.ชม.	1.000	ลบ.ม.	2,186.92	2,186.92	329.00	329.00	2,515.92	
	- งานปรับพื้นผิวด้วยยางมะตอยสำเร็จรูป	3.000	ตร.ม.	250.00	750.00	75.00	225.00	975.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด 10 นิ้ว ชั้น 8.5 (ชนิดปลายบาน)	2.000	ท่อน	3,155.00	6,310.00	946.50	1,893.00	8,203.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	5,591.92	9,246.92	1,422.50	2,663.00	11,909.92	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								819,079.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ			มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าตูม	๓๓๖ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์	รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม			มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:23

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ		มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.				
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,070,945.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 627.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,708.04 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,070,945.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:24

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ			มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖
สถานที่ก่อสร้าง	ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ			มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2569		



มานะ ห่อทรัพย์

(มานะ ห่อทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง

(วรภัทร บุญยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว

(สมเดช เกษแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ		มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า
สถานที่ก่อสร้าง	๓๓๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภوتاตูม จังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ตำบล ท่าตูม อำเภอ ท่าตูม จังหวัด สุรินทร์		มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภوتاตูม จังหวัดสุรินทร์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 เมษายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นอาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 1.000 หลังละ 1,070,945.89 บาท	1,070,945.89	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์))	1,070,945.89	

มานะ ห่อทรัพย์

17 เมษายน 2569 15:15:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ			มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์และวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ			มีขนาดพื้นที่ปรับปรุงพื้นที่อาคารเอนกประสงค์ไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตร.ม.		
	ตำบล	ท่าตูม	อำเภอ	ท่าตูม	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2569					

มานะ ห่อทรัพย์

(มานะ ห่อทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง

(วรภัทร บุญยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว

(สมเดช เกษแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง